РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2022

№ 5814

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 10.06.2019 № 2464 «О Порядке расходования средств на приобретение жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного фонда города Орла и на выплату лицам, в чьей собственности находятся жилые помещения, входящие в аварийный жилищный фонд, возмещения за жилое помещение в соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса РФ на 2019 - 2025 годы»
Руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, в соответствии с муниципальной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Орел» на 2019 - 2025 годы», утвержденной постановлением администрации города Орла от 29.04.2019 № 1802, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 10.06.2019 № 2464 «О Порядке расходования средств на приобретение жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного фонда города Орла и на выплату лицам, в чьей собственности находятся жилые помещения, входящие в аварийный жилищный фонд, возмещения за жилое помещение в соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса РФ на 2019 - 2025 годы» следующие изменения:
1.1. в абзаце 1 пункта 7 приложения слова «Управление жилищно - коммунального хозяйства и транспорта администрации г. Орла» в соответствующем падеже заменить словами «МКУ «Жилищное управление города Орла»;
1.2. абзац 2 пункта 7 приложения к постановлению исключить;
1.3. в пункте 8 приложения слова «Управлением жилищно - коммунального хозяйства и транспорта администрации г. Орла» заменить словами «МКУ «Жилищное управление города Орла»;
1.4. в пункте 14 приложения слова «на основании решения судов, осуществляет управление строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла, администрация города Орла, управление жилищно - коммунального хозяйства и транспорта администрации г. Орла» заменить словами «по неисполненным судебным актам, вынесенным до определения ответственным исполнителем Программы МКУ «Жилищное управление г. Орла, осуществляет администрация города Орла, управление строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла»;
1.5. в 1 абзаце пункта 15 приложения к постановлению слова «Управление строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла» заменить словами «Управление жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации г. Орла».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла В.Н. Ничипорова, начальника МКУ «Жилищное управление г. Орла» Т.В. Решетову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин